
Z Á P I S 
ze zasedání zastupitelstva m ěsta konaného dne 15.06.2015 

od 18:00 hodin v zasedací místnosti 
Městského ú řadu Mirošov  

 
Přítomni:   p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav , Mgr. Judl Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav,            
p. Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína,  p. Vaind l Vladimír,  Mgr. 
Tuček Miloš, v 18:30 hod. se dostavili p. Hodina Lumír  a Mgr. 
Hodinová Ilona       

Omluven: p. Dolák Martin, p. Strnad Miroslav, JUDr.  Vrbecká Dagmar 
Občané: 5 
 
1. Zahájení  
Jednání zastupitelstva (dále jen „ZM“) zahájil a řídil starosta města pan Vlastimil 
Sýkora (dále jen „předsedající). V úvodu přivítal přítomné. Předsedající na základě 
prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že je 
přítomno 10 členů zastupitelstva a tím je ZM usnášení schopné. 
 
2. Volba orgán ů jednání zastupitelstva  
Předsedající navrhl určit ověřovatelem zápisu  Ing. Uzlovou Pavlínu a p. Vaindla 
Vladimíra. 
Nebyly vzneseny protinávrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
ZM určuje ov ěřovatele zápisu Ing. Uzlovou Pavlínu a p. Vaindla Vl adimíra. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    p.  Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, Mgr. Ju dl     Rostislav,   

p. Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav,            
p. Pejsar František,  Mgr. Tu ček Miloš 

Proti: 0    
Zdrželi se:   Ing. Uzlová Pavlína, p. Vaindl Vladim ír 
 
Usnesení č. 61/2015 bylo p řijato.  
 
3.   Schválení programu jednání zastupitelstva 

1. Zahájení 
2. Volba orgánu jednání zastupitelstva 
3. Schválení programu jednání zastupitelstva 
4. Kontrola usnesení zastupitelstva m ěsta ze dne 27.04.2015 
5. Rada předkládá zastupitelstvu 
5.1. Usnesení rady č. 33/15 ze dne 02.04.2015 
5.1.1. prodej části pozemku p.p.č. 2082 a části pozemku p.p.č. 2441/1 v k.ú. 

Mirošov 
5.2. Usnesení rady č. 38/15 ze dne 13.04.2015 
5.2.1. prodej pozemku p.p.č. 1801/12 v k.ú. Mirošov 
5.3. Usnesení rady č. 42/15 ze dne 04.05.2015 



5.3.1. prodej pozemku p.p.č. 2429/1 a pozemku p.p.č. 1839/6 v k.ú. Mirošov 
5.4. Usnesení rady č. 48/15 ze dne 18.05.2015 
5.4.1. prodej části pozemku st.p.č. 229/1 v k.ú. Mirošov 
5.5. Usnesení rady č. 54/15 ze dne 01.06.2015 
5.5.1. smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti 
5.5.2. žádost Římskokatolické farnosti Rokycany o finanční dar 
6. Zápis z jednání finan čního výboru ze dne 08.06.2015 v č. návrhu IV. 

rozpo čtového opat ření města na rok 2015 
7. Různé 

- III. rozpočtové opatření města Mirošov na rok 2015 
- zápisy z jednání likvidační komise 

8. Diskuse 
9. Závěr 

 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje p ředložený program jednání ZM.  
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, Mgr. Jud l Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína,  p. Vaindl V ladimír,  Mgr. 
Tuček Miloš 

Proti: 0    
Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 62/2015 bylo p řijato. 
 
4. Kontrola usnesení zastupitelstva m ěsta ze dne 27.04.2015  
Informace k tomuto bodu podal předsedající. 
 
5. Rada předkládá zastupitelstvu 
5.1  Usnesení rady č. 33/15 ze dne 02.04.2015 
 
5.1.1. prodej části pozemku p.p.č. 2082 a části pozemku p.p.č. 2441/1  v k.ú. Mirošov 
(příloha č. 2) 
Bližší informace k tomuto bodu podal předsedající. 
Jedná se o pozemky v Myti, které sousedí s nemovitostí žadatelky. Záměr prodeje 
části předmětných pozemků byl řádně zveřejněn na úřední desce a žádný jiný 
zájemce se k záměru nepřihlásil. Žadatelka dodala geometrické zaměření částí 
pozemků, o které má zájem. 
Předsedající navrhl cenu 200 Kč/m2. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
Mgr. Tuček – navrhuje cenu 400 Kč/m2. 
Ing. Stehno – pruh je nevyužitý, město bude chtít kupovat pozemky a cena 
nakupovaných pozemků může být nižší, žadatelka užívala pozemek v dobré víře. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje prodej dílu „a“, odd ěleného z pozemku p.p. č. 2441/1 o vým ěře 27 
m2 a dílu „b“, odd ěleného z pozemku p.p. č. 2082 o vým ěře 11 m2 v k.ú. Mirošov 
za cenu 400 K č/m2. 



 
Výsledek hlasování: 
Pro:    Mgr. Tuček, p. Vaindl Vladimír 
Proti: p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, M gr. Judl Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína 

  
Zdrželi se:  0 
 
Usnesení nebylo p řijato. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje prodej dílu „a“, odd ěleného z pozemku p.p. č. 2441/1 o vým ěře 27 
m2 a dílu „b“, odd ěleného z pozemku p.p. č. 2082 o vým ěře 11 m2 v k.ú. Mirošov 
za cenu 200 K č/m2. 
 
Výsledek hlasování 
Pro:   p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, M gr. Judl Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína 

Proti:     Mgr. Tu ček Miloš, p. Vaindl Vladimír 
Zdrželi se:    0 
 
Usnesení č. 63/2015 bylo p řijato. 
 
5.2 Usnesení rady č. 38/15 ze dne 13.04.2015 
5.2.1. prodej pozemku p.p.č. 1801/12 v k.ú. Mirošov (příloha č. 3) 
Bližší informace k tomuto bodu podal předsedající. 
Při kontrole nájemních smluv bylo zjištěno, že pozemek 1801/12 je užíván na 
základě nájemní smlouvy a pozemek je i zaplocen. Nájemnice byla dopisem vyzvána 
ke sdělení, zda chce výše uvedený pozemek odkoupit do svého vlastnictví. 
Nájemnice má zájem předmětný pozemek odkoupit od města Mirošov a nabízí    
cenu 100 Kč/m². Záměr prodeje byl schválen radou města a zveřejněn na úřední 
desce. Jiný zájemce se k záměru nepřihlásil. 
Předsedající navrhl částku 250 Kč/m2. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
Mgr. Tuček – zda stavební parcely se budou prodávat za 250 Kč/m2, navrhuje cenu 
400 Kč/m2. 
 
V 18:30 hod. se na jednání ZM dostavili p. Hodina L umír a Mgr. Hodinová Ilona. 
 
Ing. Stehno – navrhuje odložit tento bod do vyjasnění hranice oplocení pozemku 
 
Návrh usnesení: 
ZM odkládá prodej pozemku p.p. č. 1801/12 v k.ú. Mirošov. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro:       p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Mirosla v, Mgr. Judl Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka  Vladislav, p.   



Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína, Mgr. Tu ček Miloš, p. Vaindl 
Vladimír 

Proti:   0 
Zdrželi:  Mgr. Hodinová Ilona, Hodina Lumír 
 
Usnesení č. 64/2015 bylo p řijato. 
 
5.3. Usnesení rady č. 42/15 ze dne 04.05.2015 
5.3.1. prodej pozemku p.p.č. 2429/1 a pozemku p.p.č. 1839/6 v k.ú. Mirošov    
(příloha č. 4) 
Bližší informace k tomuto bodu podal předsedající. 
Předmětné pozemky se nachází v ulici Příkosická. Záměr prodeje obou pozemků byl 
schválen radou města a zveřejněn na úřední desce. O oba pozemky projevil zájem 
jeden zájemce. 
Předsedající navrhl cenu 300 Kč/m2. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
Ing. Stehno – zda se dá objekt „Kuncovny“, ke kterému bylo původně parkoviště 
realizováno, využít jiným způsobem 
starosta – je tam sál, byly tam dříve kanceláře firmy Rosso, tiskárna 
p. Hodina – když byl vyvěšen záměr, je dobré uvažovat v tuto chvíli o tom, že si 
město pozemek ponechá? Jedná se o jednu z posledních budov, kterou město 
vlastní, mohlo by být zřízeno např. muzeum město Mirošova. 
starosta – pokud by v budoucnu město hledalo možnost využití „Kuncovny“, bylo by 
parkoviště vhodné si ponechat. 
p. Forst – parkoviště využívají obyvatelé okolních nemovitostí 
starosta – možnost udělat jiný povrch, dotčeným obyvatelům nabídnout místa k 
parkování 
Mgr. Tuček – navrhuje cenu 400 Kč/m2. 
p. Hodina – přednesl návrh pozemek neprodávat. 
 
Návrh usnesení: 
ZM neschvaluje prodej pozemku p.p. č. 2429/1 a pozemku p.p. č. 1839/6 v k.ú. 
Mirošov. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, 

p. Pejsar František, p. Hodina Lumír, Mgr. Hodinová  Ilona, Ing. 
Uzlová Pavlína, p. Vaindl Vladimír 

Proti:  0  
Zdrželi se: p. Forst Radek, Ing. Stehno Miroslav, M gr. Judl Rostislav, Mgr. 

Tuček Miloš 
 
Usnesení č. 65/2015 bylo p řijato. 
 
 
5.4.1. prodej části pozemku st.p.č. 229/1 v k.ú. Mirošov (příloha č. 5) 
Bližší informace k tomuto bodu podal předsedající. 
Při kontrole nájemních smluv bylo zjištěno, že část pozemku st.p.č. 229/1 v k.ú. 
Mirošov je užívána na základě nájemní smlouvy. Nájemci požádali dopisem ze dne 
12.03.2015 o odkoupení pronajaté části pozemku st.p.č. 229/1 v k.ú. Mirošov. Rada 



města schválila zveřejnění záměru prodeje předmětného pozemku a záměr byl 
zveřejněn na úřední desce. K záměru prodeje se žádný jiný zájemce nepřihlásil.  
Předsedající navrhl cenu 250 Kč/m2 a úhradu geometrického plánu kupujícím. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
p. Vaindl – přednesl protinávrh pozemek neprodávat 
Mgr. Tuček – navrhuje cenu 400 Kč/m2 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje prodej dílu „a“, odd ěleného z pozemku st.p. č. 229/1 o vým ěře 85 
m2 v k.ú. Mirošov nájemc ům za cenu 400 K č/m2 a úhradu náklad ů za sepsání 
kupní smlouvy a vyhotovení geometrického plánu.  
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    Mgr. Tuček Miloš 
Proti:  p. Sýkora Vlastimil, Ing. Uzlová Pavlína, p í Bezděková Miloslava, p. 

Pejsar František, Mgr. Hodinová Ilona  
Zdrželi se:  p. Forst Radek, p. Mat ějka Vladislav, p. Vaindl Vladimír, Ing. Stehno 

Miroslav, p. Hodina Lumír, Mgr. Judl Rostislav 
 
Usnesení nebylo p řijato. 
 
Návrh usnesení: 
ZM neschvaluje prodej pozemku st.p. č. 229/1 v k.ú. Mirošov 
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    Mgr. Tuček, Ing. Stehno Miroslav, p. Vaindl Vladimír, p. Ho dina 

Lumír, Mgr. Hodinová Ilona, Mgr. Judl Rostislav 
Proti:  p. Sýkora Vlastimil, p. Mat ějka Vladislav, pí Bezd ěková Miloslava, 
  p. Pejsar František, p. Forst Radek, Ing. Uzlová Pavlína  
Zdrželi se: 0 
 
Usnesení nebylo p řijato. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje prodej dílu „a“, odd ěleného z pozemku st.p. č. 229/1 o vým ěře 85 
m2 v k.ú. Mirošov nájemc ům za cenu 250 K č/m2 a úhradu náklad ů za sepsání 
kupní smlouvy a vyhotovení geometrického plánu.  
 
Výsledek hlasování: 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, pí Bezd ěková Miloslava, p. Pejsar František, p. 

Matějka Vladislav, Ing. Uzlová Pavlína, p. Forst Radek 
Proti:  p. Vaindl Vladimír, Mgr. Tu ček Miloš, p. Hodina Lumír, Mgr. 

Hodinová Ilona    
Zdrželi se:  Mgr. Judl Rostislav, Ing. Stehno Miros lav 
Usnesení nebylo p řijato. 
 
Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva m ěsta Mirošov navrhl 
dohadovací řízení. Byla sestavena 5 členná komise, z každého politického 
subjektu byl zastoupen 1 člen. 
 



Návrh usnesení: 
ZM schvaluje dohadovací řízení k bodu 5.4.1. v souladu s jednacím řádem ZM. 
 
Pro:  p. Sýkora Vlastimil, Mgr. Judl Rostislav, p. Forst Radek, pí 

Bezděková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. Pejsar František,  
Ing. Uzlová Pavlína, p. Vaindl Vladimír,  Mgr. Tu ček Miloš, p. Hodina 
Lumír, Mgr. Hodinová Ilona 

Proti: 0 
Zdrželi se:  Ing. Stehno Miroslav 
 
Usnesení č. 66/2015 bylo p řijato. 
 
V 19:08 bylo p řerušeno jednání ZM. 
 
V 19:20 bylo obnoveno jednání ZM. 
 
Návrh usnesení: 
ZM neschvaluje prodej pozemku st.p. č. 229/1 v k.ú. Mirošov. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro:   p. Hodina Lumír, Mgr. Hodinová Ilona, p. For st Radek, Ing. Stehno 

Miroslav, Mgr. Judl Rostislav, p. Vaindl Vladimír, Mgr. Tuček Miloš 
Proti.:  p. Sýkora Vlastimil, p. Mat ějka Vladislav, pí Bezd ěková Miloslava, 

Ing. Uzlová Pavlína, p. Pejsar František 
Zdrželi se: 0 
 
Usnesení nebylo p řijato. 
Předsedající prohlásil návrh za odmítnutý. 
 
5.5 Usnesení rady č. 54/15 ze dne 01.06.2015 
5.5.1. smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti (příloha č. 6) 
Bližší informace k tomuto podal předsedající. 
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0004050/1 Mirošov, 
Dobřívská, kabel NN mezi městem Mirošov a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín zastoupenou na základě plné moci společností JH projekt 
s.r.o., Národních mučedníků 196, Klatovy řeší zřízení umístění a provozování 
zařízení distribuční soustavy podzemního vedení NN a rozpojovací skříně v pilíři a 
náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000 Kč vč. DPH ve prospěch města 
Mirošov. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje z řízení služebnosti mezi m ěstem Mirošov a spole čností ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D ěčín zastoupenou na základ ě plné moci 
spole čností JH projekt s.r.o., Národních mu čedníků 196, Klatovy na z řízení 
umíst ění a provozování za řízení distribu ční soustavy podzemního vedení NN a 
rozpojovací sk říně v pilí ři a náhradu za z řízení věcného b řemene pod 
označením č. IE-12-0004050/1 Mirošov, Dob řívská, kabel NN ve výši 1.000 K č 
vč. DPH ve prosp ěch m ěsta Mirošov. 
 
 



Výsledek hlasování: 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, Mgr. Jud l Rostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína,  p. Vaindl V ladimír,  Mgr. 
Tuček Miloš, p. Hodina Lumír, Mgr. Hodinová Ilona 

Proti:  0    
Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 67/2015 bylo p řijato. 
 
5.5.2 žádost Římskokatolické farnosti Rokycany o finanční dar (příloha č. 7) 
Bližší informace k tomuto bodu podal předsedající. 
Římskokatolická farnost Rokycany požádala dopisem ze dne 26.05.2015 o finanční 
dar na nátěr plechové střechy kostela sv. Josefa. Celkový rozpočet na tuto akci        
je 59.000 Kč. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
Mgr. Tuček – upozornil na nutnost šetření v souvislosti s kontrolou ministerstva 
financí. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje poskytnutí finan čního daru Římskokatolické farnosti Rokycany 
ve výši 59.000 K č na nátěr plechové st řechy kostela sv. Josefa.  
 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, Mgr. Judl R ostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína,  p. Vaindl V ladimír, p. Hodina 
Lumír, Mgr. Hodinová Ilona 

Proti: 0    
Zdrželi se:  Mgr. Tu ček Miloš 
 
Usnesení č. 68/2015 bylo p řijato. 
 
6. Zápis z jednání finan čního výboru ze dne 08.06.2015 v č. IV. rozpo čtového 
opat ření města na rok 2015 (příloha č. 8) 
Bližší informace k tomuto bodu podala předsedkyně finančního výboru pí Bezděková 
a předsedající. 
V diskuzi k tomuto bodu vystoupili: 
Mgr. Tuček – III. rozpočtové opatření – dotace tělovýchově, velké snížení rozpočtové 
rezervy, navrhuje vyřadit z IV. rozpočtového opatření opravu Školní ulice. Kdy se 
začne realizovat oprava Školní ulice? 
p. Hodina – bezbariérové chodníky – inženýrské sítě na náměstí 
starosta – je tam určitě plyn, vodovodní přípojky 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje IV. rozpo čtové opat ření města Mirošov na rok 2015 v četně 
dopln ění o finan ční dar Římskokatolické farnosti na nát ěr plechové st řechy na 
kostele sv. Josefa s celkovým navýšením p říjmové i výdajové části o částku 
268,68 tis. K č. 
 
 



Výsledek hlasování: 
Pro:    p. Sýkora Vlastimil, Ing. Stehno Miroslav, Mgr. Judl R ostislav, p. 

Forst Radek, pí Bezd ěková Miloslava, p. Mat ějka Vladislav, p. 
Pejsar František, Ing. Uzlová Pavlína, p. Vaindl Vl adimír, Mgr. Tu ček 
Miloš, p. Hodina Lumír, Mgr. Hodinová Ilona 

Proti:  0 
Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 69/2015 bylo p řijato. 
 
ZM bere na v ědomí rozpo čtový výhled na období 2017-2018. 
 
ZM bere na v ědomí zápis z jednání finan čního výboru ze dne 08.06.2015. 
 
7. Různé 
Na vědomí: 

• III. rozpočtové opatření města Mirošov na rok 2015  
• zápisy z jednání likvidační komise 

Mgr. Tuček – vznesl dotaz, zda se vyřadily svěráky a stoly 
starosta – vyřadilo se 12 stolů a 22 svěráků 
Mgr. Judl – v majetku bylo zaevidováno 12 stolů, v evidenci majetku nebyla zmínka o 
svěrácích  
 
Informace starosty: 

o cesta mezi Mirošovem a Dobřívem je hotová 
o oprava silnice II/117 Hrádek – Mirošov - v pátek 19.06.2015 proběhne předání 

staveniště, zahájení prací v pondělí 22.06.2015 
o revitalizace trati ČD Rokycany – Příkosice, čeká se na stavební povolení od 

drážního úřadu, od srpna má být výluka trati 
o LTRN Janov – je již připojena na kanalizaci a ČOV města Mirošov 
o město bezúplatně převzalo osobní automobil Škoda Felicie pro hasiče od HZS 

Plzeňského kraje 
o brigády studentů středních či vysokých škol s bydlištěm v Mirošově v období 

letních prázdnin 
o dopis p. Šišky radě, zastupitelstvu a povodňové komisi – připomínky k činnosti 

zastupitelstva a povodňové komise 
o odkoupení pozemku p.p.č. 2384/4 – v této chvíli je podán návrh na vklad na 

katastru nemovitostí 
o kontrola z Ministerstva financí probíhala v období jednoho kalendářního 

měsíce, seznámení s protokolem o výsledku kontroly, zdůvodněním a 
námitkami ke zjištěným skutečnostem  

 
Ing. Stehno – dotaz ke křižovatce ulic Dobřívská – ul. Politických vězňů – zda se 
město mohlo k projektu Ing. Škubalové vyjadřovat. Narovnávala se komunikace 
v nebezpečném úseku a nové napojení je dle jeho názoru nebezpečnější.  
starosta – projekt je dle platné legislativy, schválil ho odbor dopravy Městského 
úřadu Rokycany 
p. Hodina – reagoval na dotaz Ing. Stehna a chtěl odpověď, zda se město mohlo 
k projektu vyjádřit 
starosta – město nemělo možnost se k projektu vyjádřit ve fázi přípravy 



8. Diskuze 
Občané: 
- byty ve škole – zda existuje pořadník na přidělování bytů, p. Šimonovskému končí 
smlouva a v bytě nebydlí 
- starosta – dobíhá více smluv, existuje pořadník podaných žádostí, žadatelé musí 
splnit podmínku pro nízkopříjmové skupiny a žadatel nesmí vlastnit žádnou 
nemovitost 
Mgr. Tuček – zda má rada stanoven objem finančních prostředků na dary z rozpočtu 
obce 
starosta – objem je stanoven v rozpočtu města 
Mgr. Tuček – co se změnilo od minulého ZM v prohlášení Mgr. Judla – dotace TJ 
Sokol Mirošov – původně již nechtěl žádnou dotaci a nyní v rozpočtovém opatření je 
nová dotace pro TJ Sokol Mirošov 
starosta – žádosti najednou podané byly dvě – na akci a na činnost, na činnost 
schvalovalo ZM, na akce – turnaje schvalovala RM a finanční dar pro družstvo 
kadetů, které reprezentovalo město v celostátním turnaji schvalovala RM 
Mgr. Tuček – vyslovil požadavek, aby zastupitelům byly zasílány celé zápisy z rady 
města 
p. Vaindl – upozornil na skutečnost, že se ve městě množí hloučky mladých lidí, kteří 
popíjejí alkohol, zda nelze zakázat popíjení alkoholu na veřejných prostranstvích 
formou vyhlášky města 
p. Matějka – upozornil na to, aby nenastal problém při požívání alkoholu na 
vánočních trzích 
starosta – ve vyhlášce města by byly stanoveny výjimky, při kterých by bylo možné 
alkohol na veřejných prostranstvích konzumovat  
p. Vaindl – vznesl dotaz, zda je možnost zajištění i více popelnic na biodpad pro 
jednu domácnost 
starosta – firma dává zadarmo 1 popelnici, další odpad je možný ukládat na sběrný 
dvůr 
p. Hodina – nesvítí VO u Hodinů (Šiškova ul.) 
starosta – již bylo zajištěno 
p. Hodina -  vývěska na hřbitově – jsou vyvěšeny hroby z roku 2013 
pí Beránková – bude se nahrazovat novými neplacenými hrobovými místy 
p. Hodina – zaplocené pozemky u Příkosického potoka – vliv na naše zdroje 
starosta – jedná se o pozemky JUDr. Majera 
Ing. Stehno – v e-mailu žádal o projednání zprávy kontrolního výboru 
starosta – potvrdil se názor pí tajemnice – kontrola komisí kontrolním výborem je 
možná až po pověření kontrolního výboru zastupitelstvem města 
Ing. Stehno – jak má kontrolní výbor získat vyjádření zaměstnanců, když jedná po 
pracovní době 
Mgr. Tuček – co brání tomu, aby kontrolní výbor jednal v pracovní době a zápis se 
zaměstnancem projednal a nechal zaměstnancem podepsat 
Ing. Uzlová – upozornila, že při vyjadřování zastupitelů by v některých případech 
mělo jít o lidskou slušnost při okřikování ostatních zúčastněných 
starosta – předal pí Beránkové květinový dar a poděkoval jí za její práci 
 
9. Závěr 
Jednání ZM bylo ukončeno v 21:10 hod. 
V Mirošově dne 15.06.2015 
Zapsala: Ilona Beránková 



USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva m ěsta ze dne 15.06.2015 

 
Přijatá usnesení zastupitelstva m ěsta Mirošov 
 
Určuje: 
1)  ověřovatele zápisu   Ing. Uzlovou Pavlínu a  p. Vaindla Vladimíra  –   usnesení  

 č. 61/2015 
 
Schvaluje: 
1) předložený program jednání ZM – usnesení č. 62/2015 
2) prodej dílu „a“, odděleného z pozemku p.p.č. 2441/1 o výměře 27 m2  a dílu „b“, 

odděleného z pozemku p.p.č. 2082 o výměře 11 m2 v k.ú. Mirošov za cenu 200 
Kč/m2 - usnesení č. 63/2015 

3) dohadovací řízení k bodu 5.4.1. v souladu s jednacím řádem ZM – usnesení      
č. 66/2015 

4) zřízení služebnosti mezi městem Mirošov a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín zastoupenou na základě plné moci společností JH projekt 
s.r.o., Národních mučedníků 196, Klatovy na zřízení umístění a provozování 
zařízení distribuční soustavy podzemního vedení NN a rozpojovací skříně v pilíři 
a náhradu za zřízení věcného břemene pod označením č. IE-12-0004050/1 
Mirošov, Dobřívská, kabel NN ve výši 1.000 Kč vč. DPH ve prospěch města 
Mirošov – usnesení č. 67/2015 

5) poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Rokycany ve výši 59.000 Kč 
na nátěr plechové střechy kostela sv. Josefa. – usnesení č. 68/2015 

6) IV. rozpočtové opatření města Mirošov na rok 2015 včetně doplnění o finanční 
dar Římskokatolické farnosti na nátěr plechové střechy na kostele sv. Josefa 
s celkovým navýšením příjmové i výdajové části o částku 268,68 tis. Kč – 
usnesení č. 69/2015 

 
Odkládá: 
1) prodej pozemku p.p.č. 1801/12 v k.ú. Mirošov – usnesení č. 64/2015 
 
Neschvaluje: 
1) prodej pozemku p.p.č. 2429/1 a pozemku p.p.č. 1839/6 v k.ú. Mirošov – usnesení  
    č. 65/2015 
 
 
 
 
 
 
S ohledem na ochranu osobních údaj ů byl v souladu se zákonem    
č. 101/2000 Sb., o ochran ě osobních údaj ů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, text zve řejněného usnesení 
upraven. 
 


